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UKŁADANKA DREWNIANA
FIGURY 18 ELEMENTÓW
DREWNO

Cena 8,00 zł

Numer katalogowy 32790878

Opis produktu
  
   

  

DREWNIANA UKŁADANKA - FIGURY GEOMETRYCZNE
Układanka edukacyjna to wspaniała forma nauki i zabawy w jednym. Pozwoli na interesujące spędzenie czasu w domu i
przegoni nudę, zwłaszcza, gdy brzydka pogoda nie sprzyja harcom na dworze.

Zestaw zawiera 18 różnorodnych, kolorowych elementów oraz podstawkę z otworami. Ilość części umożliwia praktyczne
wykorzystanie i urozmaica zabawę. Klocki geometryczne z pewnością wzbudzą zainteresowanie dziecka. Żywe, kontrastowe
barwy przyciągają uwagę, a także zachęcają do wielokrotnej zabawy.

Każdy element posiada drugiego „towarzysza” do pary. Należy odszukać pasujące do siebie połówki, a następnie
umieścić skompletowaną figurę w odpowiednim wycięciu podstawki. Dla zwiększenia poziomu trudności, odpowiadające sobie
fragmenty nie są w tym samym odcieniu.

Produkt w całości został zrobiony z drewna, co wpływa na trwałość i gwarantuje, że posłuży przez długi czas. To zdrowe i
ekologiczne rozwiązanie w porównaniu do plastikowych odpowiedników. Nietoksyczny materiał oraz łagodnie wykończone
krawędzie zapewniają bezpieczeństwo użytkowania.

  

Drewnianą zabawkę, dzięki małym rozmiarom oraz niewielkiej wadze, możemy z łatwością przechowywać oraz transportować.
Dziecko bez problemu zabierze układankę do przedszkola, kolegi, do ogrodu czy też w podróż.

Geometryczna układanka oferuje nie tylko atrakcyjne spędzenie czasu, ale ma wpływ na rozwój intelektualny dziecka oraz
koordynację ruchowo-wzrokową. Klocki rozwijają kreatywność i pobudzają wyobraźnię przestrzenną. Maluch ćwiczy
koncentrację, pamięć oraz sprawność manualną rąk. Bawiąc się z innymi, dziecko nabywa umiejętności komunikacji w grupie,
a także zwiększają się jego zdolności społeczno-integracyjne.

Edukacyjne puzzle nadają się doskonale dla chłopców, jak i dla dziewczynek. Są ciekawą alternatywą dla
zwykłych, płaskich układanek. Polecane zarówno do użytku prywatnego w domu, jak również jako wyposażenie
przedszkoli oraz placówek opiekuńczo-wychowawczych.

Układanka edukacyjna niewątpliwie będzie doskonałym prezentem na wiele okazji!
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SPECYFIKACJA:

kolor: wielokolorowy
materiał: drewno
wiek: od 3 lat
certyfikaty: CE
wymiary (dł/szer): 15/15cm
waga: 85g

UKŁADANKA DOSTĘPNA TYLKO W WERSJI 9 ELEMENTÓW
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